
 
  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 
  _____________________                     Київ     № ____________________                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Методики 

розрахунку вартості розробки та 

проведення єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту 

  

Відповідно до пункту 6 Порядку здійснення єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти магістр за 

спеціальностями галузі знань «22 Охорона здоров’я», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 2018 року № 334, та з 

метою затвердження єдиної методики розробки та проведення єдиного 

державного кваліфікаційного іспиту, 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Методику розрахунку вартості розробки та проведення 

єдиного державного кваліфікаційного іспиту, що додається.  

 

2. Генеральному директору Директорату науки, інновацій, освіти та кадрів 

(Мруга М.Р.) забезпечити подання у встановленому порядку цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Лінчевського О.В. 

 

В.о. Міністра                                                                                           У. СУПРУН                   


